JISの制定・改正等の計画に対する意見等申立書
    年  月  日

一般社団法人日本ベアリング工業会

技術部会長殿

申立者の所在地

申立者のお名前

申立者の所属（会社又は組織の場合）

申立者のお役職（会社又は組織の場合）

印（必ず押印のこと）

貴工業会が進めているJIS制定、改正などの計画について、下記のとおり意見又は異議を申し上げます。

	連絡先
	担当者：

電話番号：

FAX番号：

メールアドレス：

	利害関係の種別
	生産者：（生産する品目を具体的に記載。品目を説明する資料添付必須。）

使用者：（使用する品目を具体的に記載。品目を説明する資料添付必須。）

中立他：（関与される専門分野を記載。専門分野を説明する資料添付必須。）

	対象規格の番号、名称

	影響
	（計画に従って当会が制定・改正などを進めた場合、申立者が受ける実質的影響を記載）

	申し立ての理由

	申し立ての内容

JIS原案に対する意見等申立書
    年  月  日

一般社団法人日本ベアリング工業会

JIS転がり軸受原案作成委員会

○○○ 専門委員会 委員長 殿

申立者の所在地

申立者のお名前

申立者の所属（会社又は組織の場合）

申立者のお役職（会社又は組織の場合）

印（必ず押印のこと）

貴工業会が作成するJIS原案などについて、下記のとおり意見又は異議を申し上げます。

	連絡先
	担当者：

電話番号：

FAX番号：

メールアドレス：

	利害関係の種別
	生産者：（生産する品目を具体的に記載。品目を説明する資料添付必須。）

使用者：（使用する品目を具体的に記載。品目を説明する資料添付必須。）

中立他：（関与される専門分野を記載。専門分野を説明する資料添付必須。）

	対象規格の番号、名称

	影響
	（公開されたJIS原案を、そのまま制定又は改正した場合に、申立者が受ける実質的影響を記載）

	申し立ての理由

	申し立ての内容